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MIASTO

X Jubileuszowy Puchar Solnego Masta 2020

Wieliczka, 1/3 - 19/9/2020

Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje

9 lat

. STP Nowy Sacz
. Solne Miasto Wieliczka
. UKS 48 Warszawa
. Jordan Krakoéw
. Fala Nieporet
. Nika Sport Team Krakéw
. Fala Niepotomice
. Dragon Bedzin
. SCSIR Staszéw
. SMS Galicja Krakow
Alfa Bukowno
Gornik Sosnowiec
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8 lat i mtodsi

1. Juvenia Wroctaw
. BOSIR Brzesko
. Neptun Stargard Szcz.
. Omega Olkusz
. SCSIR Staszéw
. Solne Miasto Wieliczka
. GOrnik Sosnowiec
. SMS Galicja Krakow
STP Nowy Sacz
Fala Nieporet
11. Dragon Bedzin

o~NOORAWDN

10 lat

. Delfin Nowy Targ
. STP Nowy Sacz
. MMKS Kedzierzyn-Kozle
. Nika Sport Team Krakéw
. CSiR MOS Dabrowa Grn.
. Solne Miasto Wieliczka
. Juvenia Wroctaw
. Fala Niepotomice
. SMS Galicja Krakow
. Omega Olkusz
Delfin Kozienice

O OWWOW~NO Ul WN P
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Kwalifikacje RACE

1. Jednos$¢ 32 Przyszowice
2. Jasien Sucha Besk.
3. Gornik Sosnowiec
Swim Plock
5. Omega Olkusz
6. Patac Miodziezy Katowice
Dragon Bedzin
Fala Niepotomice
MMKS Kedzierzyn-Kozle
10. STP Nowy Sacz
11. Nika Sport Team Krakéw

01406
03506
04114
00106
09914
03906
02806
06711
01612
03606
04406
02111

00101
01506
00816
03306
01612
03506
02111
03606
01406
09914
06711

04106
01406
00207
03906
02711
03506
00101
02806
03606
03306
03414

04911
02706
02111
06914
03306
00811
06711
02806
00207
01406
03906

Mezczyzn
Ztoty SrebrnyBrgzowy
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Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

4 2 1 7
3 1 3 7
3 - - 3
2 4 6 12
2 2 1 5
2 2 - 4
- 2 1 3
- 2 - 2
- 1 1 2
- - 1 1
- - 1 1
- - 1 1
3 - - 3
2 3 1 6
2 - 1 3
1 1 1 3
1 1 - 2
1 - 4 5
- 2 1 3
- 1 - 1
- 1 - 1
- 1 - 1
- - 2 2
6 - - 6
5 1 2 8
1 3 - 4
1 - 4 5
1 - - 1
- 7 3 10
- 2 - 2
- 1 1 2
- - 2 2
- - 1 1
- - 1 1
2 1 - 3
2 - - 2
1 - - 1
1 - - 1
- 1 1 2
- 1 - 1
- 1 - 1
- 1 - 1
- 1 - 1
- - 2 2
- - 1 1

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to SMS SwimArt Myslenice

19/9/2020 18:25 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

A

EYWACKI
sto Wieliczka

MIASTO

X Jubileuszowy Puchar Solnego Masta 2020

Wieliczka, 1/3 - 19/9/2020

13

1.

AW

o ~

11.
13.

. BOSIR Brzesko
15.

18.

WN - N

o0 ~N OO

10.

12.

14.
15.

17.
18.

21.

Jordan Krakéw
Delfin Nowy Targ

lat

Dragon Bedzin
UKS 48 Warszawa

. Salwator Krakow
. MMKS Kedzierzyn-KozZle
. STP Nowy Sacz

Solne Miasto Wieliczka

. Omega Olkusz
. SMS Galicja Krakéw
. Jednosc¢ 32 Przyszowice

UKS SP 8 Chrzanow
Palac Mlodziezy Katowice
Fala Niepotomice

SKS 137 Delfin £6dz

Delfin Nowy Targ
Ptetwal Zakopane
Delfin Klobuck

Delfin Tarnéw

lat

. Salwator Krakow
. Dragon Bedzin
. Fala Niepotomice

Mako Warszawa

. Solne Miasto Wieliczka

. Gornik Sosnowiec

. MMKS Kedzierzyn-Kozle
. Siemacha Krakow

Slask Wroctaw

Alfa Bukowno

Delfin Nowy Targ

Swim Plock

Jasien Sucha Besk.
Omega Olkusz

Nika Sport Team Krakéw
Aquarius Myslenice

Fala Nieporet

STP Nowy Sacz
Jednos¢ 32 Przyszowice
Park Wodny Tarn. Géry
UKS SP 8 Chrzanow
UKS 48 Warszawa
Marbi_Sport Zywiec
Delfin Krapkowice
Korona-Swim Kielce

00106
04106

06711
04114
03406
00207
01406
03506
03306
03606
04911
00706
00811
02806
00105
01506
04106
04206
05611
04706

03406
06711
02806
10414
03506
02111
00207
03706
00601
04406
04106
06914
02706
03306
03906
00506
09914
01406
04911
01011
00706
04114
06411
01607
00912
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Kobiet
Zioty SrebrnyBrazowy
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Wszystkie

Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

- 1 1
- 1 1
1 - 6
1 - 6
- 1 5
2 1 5
2 3 6
2 3 6
1 3 5
1 1 3
- - 1
- - 1
3 1 4
3 1 4
2 - 2
1 3 4
1 1 2
1 1 2
1 1 2
- 1 1
4 1 8
2 2 7
- 3
- - 3
3 - 5
2 2 5
1 1 3
1 - 2
1 - 2
- 1 2
- 1 2
- - 1
- - 1
2 2 4
1 2 3
1 2 3
1 1 2
1 - 1
1 - 1
1 - 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
- 1 1
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11 lat

. Gornik Sosnowiec
. Jednos$¢ 32 Przyszowice
. Korona-Swim Kielce
. Nika Sport Team Krakow
. Solne Miasto Wieliczka
. Fala Nieporet
. MMKS Kedzierzyn-Kozle
Victoria Zawiercie
. Sokét Moscice Tarnéw
10. Fala Niepotomice
UKS 48 Warszawa
12. STP Nowy Sacz
13. Jordan Krakéw
14. Delfin Krapkowice

~No o~ WNPE

©

10 - 13 lat

1. Solne Miasto Wieliczka
2. MMKS Kedzierzyn-Kozle
3. Dragon Bedzin

Gornik Sosnowiec
. Nika Sport Team Krakéw

(631

Kwalifikacje RACE 13 lat

1. SMS Galicja Krakéw
STP Nowy Sgcz

. Dragon Bedzin

. SKS 137 Delfin £6dz

. UKS SP 8 Chrzanéw

. Fala Niepotomice

. Solne Miasto Wieliczka
Omega Olkusz

. Patac Miodziezy Katowice

10. Delfin Tarnéw
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Kwalifikacje RACE 12 lat

1. Dragon Bedzin

2. Fala Niepotomice

3. Gornik Sosnowiec
Swim Ptock
Jasien Sucha Besk.

. Nika Sport Team Krakow

. Omega Olkusz

. Slask Wroctaw

. Solne Miasto Wieliczka
MMKS Kedzierzyn-Kozle
Salwator Krakéw
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02111
04911
00912
03906
03506
09914
00207
04611
03806
02806
04114
01406
00106
01607

03506
00207
06711
02111
03906

03606
01406
06711
00105
00706
02806
03506
03306
00811
04706

06711
02806
02111
06914
02706
03906
03306
00601
03506
00207
03406
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Ztoty SrebrnyBrgzowy
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Kobiet
Zioty SrebrnyBrazowy
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Wszystkie

Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

3 - 7
-1 4
1 - 3
3 2 6
2 3 6
2 1 4
|
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1 1 2
1 - 1
1 - 1
- 3 3
-2 2
-1 1
-1 2
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1 - 1
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1 - 1
-2 2
-1 1
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Mezczyzn Kobiet Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Zioty SrebrnyBrazowy Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

Kwalifikacje RACE 11 lat

1. Korona-Swim Kielce 00912 POL - - 1 2 - - 2 - 1 3
2. Victoria Zawiercie 04611 POL 2 - - - - - 2 - - 2
3. Jordan Krakéw 00106 POL 1 - - - - 1 - - 1
MMKS Kedzierzyn-Kozle 00207 POL - - - 1 - - 1 - - 1
5. Gérnik Sosnowiec 02111 POL - - - - 2 - - 2 - 2
Jednos¢ 32 Przyszowice 04911 POL - 2 - - - - - 2 - 2
7. Solne Miasto Wieliczka 03506 POL - 1 - - 2 - 1 2 3
8. Pletwal Zakopane 04206 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
9. Omega Olkusz 03306 POL - - 1 - - - - - 1 1
UKS 48 Warszawa 04114 POL - - 1 - - - - - 1 1
Kwalifikacje RACE 10 lat
1. SMS Galicja Krakéw 03606 POL 1 - - - - - 1 - - 1
Nika Sport Team Krakow 03906 POL - - - 1 - - 1 - - 1
CSiR MOS Dabrowa Grn. 02711 POL 1 - - - - - 1 - - 1
Juvenia Wroctaw 00101 POL - - - 1 - - 1 - - 1
5. Solne Miasto Wieliczka 03506 POL - 2 - - - - 2 - 2
6. BOSIR Brzesko 01506 POL - - - - 1 - - 1 - 1
Omega Olkusz 03306 POL - - - - 1 - - 1 - 1
8. MMKS Kedzierzyn-KozZle 00207 POL - - - - - 1 - - 1 1
Swim Ptock 06914 POL - - 1 - - - - - 1 1
Pletwal Zakopane 04206 POL - - 1 - - - - 1 1
Fala Nieporet 09914 POL - - - - - 1 - - 1 1
46 lat i mtodsi
1. Dragon Bedzin 06711 POL 1 - - - - - 1 - - 1
STP Nowy Sacz 01406 POL - - - 1 - - 1 - - 1
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 POL - 1 - - - - - 1 - 1
Gornik Sosnowiec 02111 POL - - - - 1 - - 1 1
5. Nika Sport Team Krakéw 03906 POL - - - - - 1 - - 1 1
Korona-Swim Kielce 00912 POL - - 1 - - - - - 1 1
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